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CIN Etudiant Groupe Ens Parcours Libelle Matiere
07239329 BELHSSINE  SIWAR GT_01_AF1 1ERE ANNEE  AFFAIRE E62 قانون الملكية الصناعية
06601732 KDIDI  ABDERRAHMEN GT_01_AF1 1ERE ANNEE  AFFAIRE E62 قانون الملكية الصناعية
14331558 MEFTEH  KHALED GT_02_AF1 1ERE ANNEE  AFFAIRE E62 قانون الملكية الصناعية
13498803 OUNISSI  TAOUFIK GT_02_AF1 1ERE ANNEE  AFFAIRE E62 قانون الملكية الصناعية
06601785 YAHYAOUI  AMINE GT_02_AF1 1ERE ANNEE  AFFAIRE E62 قانون الملكية الصناعية

Mastère M1

Liste des étudiants éliminés par matière Mastère M1& Licence_S2_2023-2024

06601785 YAHYAOUI  AMINE GT_02_AF1 1ERE ANNEE  AFFAIRE E62 قانون الملكية الصناعية
04643421 AMRI  MOHAMED NEDER GT_01_AI1 1ERE ANNEE AFFAIRE INT Q30 العقود الدولية
07189423 BEN JALEL  SALSABIL GT_01_AI1 1ERE ANNEE AFFAIRE INT Q30 العقود الدولية
05792258 BEN LHAJ BRAHIM  AYMENGT_01_AI1 1ERE ANNEE AFFAIRE INT Q30 العقود الدولية
07249276 BEN MOHAMED  SIWAR GT_01_AI1 1ERE ANNEE AFFAIRE INT Q30 العقود الدولية
14403553 BOURBIA  MERIEM GT_01_AI1 1ERE ANNEE AFFAIRE INT Q30 العقود الدولية
07167586 EL MHADHBI  SAFA GT_01_AI1 1ERE ANNEE AFFAIRE INT Q30 العقود الدولية
05465547 HADHRIA  FERES GT_01_AI1 1ERE ANNEE AFFAIRE INT Q30 العقود الدولية
07431581 HAMOUDA  IHSSEN GT_01_AI1 1ERE ANNEE AFFAIRE INT Q30 العقود الدولية
14769488 JENDOUBI  AMAL GT_01_AI1 1ERE ANNEE AFFAIRE INT Q30 العقود الدولية
14269880 KHMIRI  SALIMA GT_01_AI1 1ERE ANNEE AFFAIRE INT Q30 العقود الدولية
07189080 TAHRI  SABRINE GT_01_AI1 1ERE ANNEE AFFAIRE INT Q30 العقود الدولية
04643421 AMRI  MOHAMED NEDER GT_01_AI1 1ERE MASTERE AFFAIRE INT Q32 القانون الدولي للشركات
07189423 BEN JALEL  SALSABIL GT_01_AI1 1ERE MASTERE AFFAIRE INT Q32 القانون الدولي للشركات
05792258 BEN LHAJ BRAHIM  AYMENGT_01_AI1 1ERE MASTERE AFFAIRE INT Q32 القانون الدولي للشركات
07249276 BEN MOHAMED  SIWAR GT_01_AI1 1ERE MASTERE AFFAIRE INT Q32 القانون الدولي للشركات
14403553 BOURBIA  MERIEM GT_01_AI1 1ERE MASTERE AFFAIRE INT Q32 القانون الدولي للشركات
07167586 EL MHADHBI  SAFA GT_01_AI1 1ERE MASTERE AFFAIRE INT Q32 القانون الدولي للشركات
05465547 HADHRIA  FERES GT_01_AI1 1ERE MASTERE AFFAIRE INT Q32 05465547القانون الدولي للشركات HADHRIA  FERES GT_01_AI1 1ERE MASTERE AFFAIRE INT Q32 القانون الدولي للشركات
07431581 HAMOUDA  IHSSEN GT_01_AI1 1ERE MASTERE AFFAIRE INT Q32 القانون الدولي للشركات
14769488 JENDOUBI  AMAL GT_01_AI1 1ERE MASTERE AFFAIRE INT Q32 القانون الدولي للشركات
14269880 KHMIRI  SALIMA GT_01_AI1 1ERE MASTERE AFFAIRE INT Q32 القانون الدولي للشركات
07189080 TAHRI  SABRINE GT_01_AI1 1ERE MASTERE AFFAIRE INT Q32 القانون الدولي للشركات
07495060 HEDFI  SARRA GT_01_DC1 1ERE ANNEE DRT COMPARE L32 الفقه الإسلامي المقارن
07495060 HEDFI  SARRA GT_01_DC1 1ERE ANNEE DRT COMPARE L30 المناهج المقارنة
13490397 BAROUNI  MOHAMED BAYREMGT_01_DC1 1ERE ANNEE DRT COMPARE L31 صياغة التشريع
07495060 HEDFI  SARRA GT_01_DC1 1ERE ANNEE DRT COMPARE L31 صياغة التشريع
09511650 DHAFER  HIBA GT_01_DS1 1ERE ANNEE DRT ET SPORT R31 العقود الرياضية
07154693 HFIDHELAOUI  IMEN GT_01_DS1 1ERE ANNEE DRT ET SPORT R31 العقود الرياضية
09613753 KILANI  AZIZA GT_01_DS1 1ERE ANNEE DRT ET SPORT R31 العقود الرياضية
11862224 MEFTAHI  JAMEL GT_01_DS1 1ERE ANNEE DRT ET SPORT R31 العقود الرياضية
09511650 DHAFER  HIBA GT_01_DS1 1ERE ANNEE DRT ET SPORT R32 النظام الجبائي للرياضة
07154693 HFIDHELAOUI  IMEN GT_01_DS1 1ERE ANNEE DRT ET SPORT R32 النظام الجبائي للرياضة
09613753 KILANI  AZIZA GT_01_DS1 1ERE ANNEE DRT ET SPORT R32 النظام الجبائي للرياضة
11862224 MEFTAHI  JAMEL GT_01_DS1 1ERE ANNEE DRT ET SPORT R32 النظام الجبائي للرياضة
05487090 ZAGDOUDI  KHOULOUD GT_01_DS1 1ERE ANNEE DRT ET SPORT R32 النظام الجبائي للرياضة
09511650 DHAFER  HIBA GT_01_DS1 1ERE ANNEE DRT ET SPORT 09511650تنظيم الانشطة الرياضية 2:الهياكل الرياضية الخاصة  DHAFER  HIBA GT_01_DS1 1ERE ANNEE DRT ET SPORT تنظيم الانشطة الرياضية 2:الهياكل الرياضية الخاصة 
07154693 HFIDHELAOUI  IMEN GT_01_DS1 1ERE ANNEE DRT ET SPORT تنظيم الانشطة الرياضية 2:الهياكل الرياضية الخاصة 
09613753 KILANI  AZIZA GT_01_DS1 1ERE ANNEE DRT ET SPORT تنظيم الانشطة الرياضية 2:الهياكل الرياضية الخاصة 
08577834 MAROUANI  MED ROCHDI GT_01_DS1 1ERE ANNEE DRT ET SPORT تنظيم الانشطة الرياضية 2:الهياكل الرياضية الخاصة 
11862224 MEFTAHI  JAMEL GT_01_DS1 1ERE ANNEE DRT ET SPORT تنظيم الانشطة الرياضية 2:الهياكل الرياضية الخاصة 
05487090 ZAGDOUDI  KHOULOUD GT_01_DS1 1ERE ANNEE DRT ET SPORT تنظيم الانشطة الرياضية 2:الهياكل الرياضية الخاصة 
07207046 AHMED ALI  ACHREF GT_01_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
07456772 AYARI  HANEN GT_01_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
00995617 BERRABAH  ALI GT_01_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
04820986 ELBOUKARI  IMENE GT_01_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
09894355 HAMDI  RANIA GT_01_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
07487990 SASSI  HANEN GT_01_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
07469935 AYARI  ANAS GT_02_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
13618597 BARHOUMI  AMEL GT_02_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
11662636 CHEDHLY  SAADEDDINE GT_02_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
07495854 LOUSSAIEF  NADA GT_02_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
07237299 MAHBOULI  NADER GT_02_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
14402284 SAADANI  MARYEM GT_02_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 14402284العقار في القانون الدولي الخاص SAADANI  MARYEM GT_02_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
07188636 SAADI  SAFA GT_02_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
14357876 TROUDI  CHAYMA GT_02_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
05668005 AZOUZI  MALIKA GT_03_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
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07248685 BOUKARI  CHAIMA GT_03_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
07749871 CHEIBI  MOHAMED GT_03_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
08745403 KHLAIFI  AHMED GT_03_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
13014809 NEFZI  ACHREF GT_03_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
15002192 SELLAMI  MOHAMED FADHELGT_03_FO1 1ERE ANNEE FONCIER G30 العقار في القانون الدولي الخاص
10006534 ATTIEH  Emad Eddine GT_01_GE1 1ERE ANNEE GESTION ELECT I27 الانتقال الديمقراطي
07205368 HAMMAMI  NEJMEDDINE GT_01_GE1 1ERE ANNEE GESTION ELECT I27 الانتقال الديمقراطي
12869703 KOCHBATI  EYA GT_01_GE1 1ERE ANNEE GESTION ELECT I27 الانتقال الديمقراطي
09865796 KRIOUANE  KHALIL GT_01_GE1 1ERE ANNEE GESTION ELECT I27 الانتقال الديمقراطي
09847138 SASSI  WALA GT_01_GE1 1ERE ANNEE GESTION ELECT I27 الانتقال الديمقراطي
10006534 ATTIEH  Emad Eddine GT_01_GE1 1ERE ANNEE GESTION ELECT I28 نظم انتخابية
07205368 HAMMAMI  NEJMEDDINE GT_01_GE1 1ERE ANNEE GESTION ELECT I28 نظم انتخابية
12869703 KOCHBATI  EYA GT_01_GE1 1ERE ANNEE GESTION ELECT I28 نظم انتخابية
09865796 KRIOUANE  KHALIL GT_01_GE1 1ERE ANNEE GESTION ELECT I28 نظم انتخابية
09525579 MIMOUNI  GHAYTH GT_01_GE1 I28 نظم انتخابية

2

09525579 MIMOUNI  GHAYTH GT_01_GE1 1ERE ANNEE GESTION ELECT I28 نظم انتخابية
09847138 SASSI  WALA GT_01_GE1 1ERE ANNEE GESTION ELECT I28 نظم انتخابية
08741683 BBA  SAHAR GT_01_HU1 1ERE ANNEE HUMANIT P31 2 الحقوق والحريات الاساسية
04931689 BEN ABDESSLEM  SABRINEGT_01_HU1 1ERE ANNEE HUMANIT P31 2 الحقوق والحريات الاساسية
04698366 ABDEDDAIEM  AYMEN GT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
06804946 ACHOUR  MOHAMED AMINEGT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
07083751 AJALA  YASSINE GT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
07462838 ARFA  MOHAMED AMINE GT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
07798272 AYADI  MOUNA GT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
12634974 BARHOUMI  SOUSROUR GT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
06271651 BEN FATHALLAH  MOHAMEDGT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
00738299 BEN HASSINE  ADEL GT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
13021675 BOUAICH  SAOUSSEN GT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
03168223 BOUOUNI  KHALED GT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
11004802 CHAABOUNI  AFEF GT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
07262746 FAYEZ  AHLEM GT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
08083167 JAFFALI  ANIS GT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
09242818 KHLIFI  MOUHAYMEN AZIZ GT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 09242818مبادئ علم التشريع KHLIFI  MOUHAYMEN AZIZ GT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
04596179 KOTBI  NOUREDDINE GT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
09190529 MAJDOUB  ASMA GT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
05219629 OSMEN  TAREK GT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
09988572 ZAYANI  MOHAMED BILEL GT_01_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
04834255 BCHINI  NADA GT_02_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
14759604 CHAOUACHI  MOUNIRA GT_02_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
06493603 CHEIKH ALI  INES GT_02_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
09905869 DARRAJI  SONIA GT_02_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
03166399 FATTAH  FAOUZIA GT_02_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
13001401 HANNACHI  HOUSSEM GT_02_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
15005215 JLASSI  MERIEM GT_02_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
04599497 NOURI  BESSEM GT_02_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
07010418 SALLEM  ADNEN GT_02_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
04833131 SBISSI  MARIEM GT_02_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
11931505 SIBRI  WAFA GT_02_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
09935155 SOUISSI  CHAIMA GT_02_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
06868163 TRIMECH  IMED GT_02_LE1 1ERE ANNEE LEGISTIQUE H21 مبادئ علم التشريع
SA230008 AL ZAHRANI  HATEM GT_02_PU1 1ERE ANNEE PUBLIC I61 قانون جبائي دوليSA230008 AL ZAHRANI  HATEM GT_02_PU1 1ERE ANNEE PUBLIC I61 قانون جبائي دولي
13271896 HAMAD  MANEL GT_02_PU1 1ERE ANNEE PUBLIC I61 قانون جبائي دولي
14773722 MABROUK  IMEN GT_02_PU1 1ERE ANNEE PUBLIC I61 قانون جبائي دولي
14454181 BOUBAKRI  MOHAMED AZIZGT_02_PR1 1ERE ANNEE PRIVE T32 القانون الدولي الخاص

00993719 MOHAMED  BASSEM 1LD 1LD القانون الدولي العام
03192371 emlak  nazek 1LD 1LD القانون الدولي العام
07129573 BOUJRI  ZEINEB 1LD 1LD القانون الدولي العام
07499169 AMAIRI  SIRINE 1LD 1LD القانون الدولي العام
08951517 BOUJALABIYA  SOUROR 1LD 1LD القانون الدولي العام
08986492 BOUJALABIYA  YASSER 1LD 1LD القانون الدولي العام
09644044 BELKHIR  ARIJ 1LD 1LD القانون الدولي العام
09647322 DRIDI  AHMED AMIN 1LD 1LD القانون الدولي العام
09648927 BAHRI  HAJER 1LD 1LD القانون الدولي العام
09649667 HAMDI  WAEL HABIB 1LD 1LD القانون الدولي العام
09652827 SAADI  HANIN 1LD 1LD القانون الدولي العام
09653323 BEN AMOR  MOHAMED NACEUR1LD 1LD القانون الدولي العام
09653706 ALOUI  YASMIN 1LD 1LD القانون الدولي العام
09653855 GHARBI  YOUSSEF 1LD 1LD القانون الدولي العام

Licence

09653706 ALOUI  YASMIN 1LD 1LD القانون الدولي العام
09653855 GHARBI  YOUSSEF 1LD 1LD القانون الدولي العام
09898795 KAABI  ARAFET 1LD 1LD القانون الدولي العام
10026779 BOUALLEGUE  TAKWA 1LD 1LD القانون الدولي العام
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10030396 BACHRAOUI  RAYENE 1LD 1LD القانون الدولي العام
10031098 SOUYAH  NEDINE 1LD 1LD القانون الدولي العام
10031198 ASKRI  NOUR 1LD 1LD القانون الدولي العام
10840782 MAHWECHI  CHAIMA 1LD 1LD القانون الدولي العام
10841671 ENNAKOUA  KOUSSAY 1LD 1LD القانون الدولي العام
11425574 REBAYA  MOHAMED 1LD 1LD القانون الدولي العام
11676799 MARZOUGUI  SOUROUR 1LD 1LD القانون الدولي العام
11677387 MEHERZI  AYOUB 1LD 1LD القانون الدولي العام
11678994 FAKHFEKH  AMIRA 1LD 1LD القانون الدولي العام
12364497 HAMDI  NAWRES 1LD 1LD القانون الدولي العام
12384444 GHAZOUANI  SALMA 1LD 1LD القانون الدولي العام
12386945 ASKRI  MOHAMED OMAR 1LD 1LD القانون الدولي العام
12900939 HADJ MABROUK  AMAL 1LD 1LD القانون الدولي العام
13029374 NAFTI  EMNA 1LD 1LD القانون الدولي العام
13036119 AYARI  MARIEM 1LD 1LD القانون الدولي العام
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13036119 AYARI  MARIEM 1LD 1LD القانون الدولي العام
13037877 JELASSI  MOLKA 1LD 1LD القانون الدولي العام
14055601 HELLAL  ILEF 1LD 1LD القانون الدولي العام
14374031 HFAIEDH  RIHEM 1LD 1LD القانون الدولي العام
14414339 BOUKHILI  LINA 1LD 1LD القانون الدولي العام
14419009 BEN AYED  MOHAMED ALI 1LD 1LD القانون الدولي العام
14435629 JELASSI  MOHAMED 1LD 1LD القانون الدولي العام
14439469 LADHIBI  MOHAMED YESSINE1LD 1LD القانون الدولي العام
14444378 HAMROUNI  LOUAY 1LD 1LD القانون الدولي العام
14465207 HAJJI  SAFE 1LD 1LD القانون الدولي العام
14501581 ZAROUGUI  MALEK 1LD 1LD القانون الدولي العام
14502460 CHAMLI  ABED ELHAKIM 1LD 1LD القانون الدولي العام
14505583 KADDESS  DONIA KHADIJA 1LD 1LD القانون الدولي العام
14513221 FATALLAH  NADA 1LD 1LD القانون الدولي العام
14519978 SLAMA  TASNIME 1LD 1LD القانون الدولي العام
14520022 EL OUAFI  ZEINEB MALEK 1LD 1LD القانون الدولي العام
14524449 HAFSI  AZIZ 1LD 1LD القانون الدولي العام
14527164 MOKADDEM  KENZA 1LD 1LD 14527164القانون الدولي العام MOKADDEM  KENZA 1LD 1LD القانون الدولي العام
14527241 GHARBI  AMINE 1LD 1LD القانون الدولي العام
14528486 RAYANI  INES 1LD 1LD القانون الدولي العام
14528976 HENTATI  AHMED 1LD 1LD القانون الدولي العام
14663434 ABDI  HOUSSEM EDINE 1LD 1LD القانون الدولي العام
14671862 EL FERCHICHI  SEIFEDINE 1LD 1LD القانون الدولي العام
14771267 BEN ALI  AMAL 1LD 1LD القانون الدولي العام
14774479 MHENNAOUI  MOHAMED DHIA1LD 1LD القانون الدولي العام
14774820 JLASSI  KHEMAIYES 1LD 1LD القانون الدولي العام
14778504 ZRIDA  GHALYA IMEN 1LD 1LD القانون الدولي العام
15019863 DAKHLAOUI  SARRA HASNA1LD 1LD القانون الدولي العام
15025800 GABSI  MOHAMED  AYOUB 1LD 1LD القانون الدولي العام
15026716 HKIRI  GHALIA 1LD 1LD القانون الدولي العام
15027100 WENISSI  EMNA 1LD 1LD القانون الدولي العام
15029535 NIZAR  ABDEL MOUMEN 1LD 1LD القانون الدولي العام
15261186 SGHAIRI  SIRINE 1LD 1LD القانون الدولي العام
15351019 HAMMAMI  AMAL 1LD 1LD القانون الدولي العام
15351106 BENMASSOUD  ONS 1LD 1LD القانون الدولي العام
PS210074 ZIARA  MOHAMED 1LD 1LD PS210074القانون الدولي العام ZIARA  MOHAMED 1LD 1LD القانون الدولي العام
PS220063 Mufrej  Asma 1LD 1LD القانون الدولي العام
SA230005 SOUMALI  AHMED 1LD 1LD القانون الدولي العام
03192371 emlak  nazek 1LD 1LD قانون الأموال
07129573 BOUJRI  ZEINEB 1LD 1LD قانون الأموال
07499169 AMAIRI  SIRINE 1LD 1LD قانون الأموال
08951517 BOUJALABIYA  SOUROR 1LD 1LD قانون الأموال
08986492 BOUJALABIYA  YASSER 1LD 1LD قانون الأموال
09643450 JENDOUBI  BOURAOUI 1LD 1LD قانون الأموال
09644044 BELKHIR  ARIJ 1LD 1LD قانون الأموال
09647322 DRIDI  AHMED AMIN 1LD 1LD قانون الأموال
09648927 BAHRI  HAJER 1LD 1LD قانون الأموال
09653323 BEN AMOR  MOHAMED NACEUR1LD 1LD قانون الأموال
09653706 ALOUI  YASMIN 1LD 1LD قانون الأموال
09653855 GHARBI  YOUSSEF 1LD 1LD قانون الأموال
09898795 KAABI  ARAFET 1LD 1LD قانون الأموال
10026779 BOUALLEGUE  TAKWA 1LD 1LD قانون الأموال
10029417 BOUZIDI  MOLKA 1LD 1LD قانون الأموال
10030396 BACHRAOUI  RAYENE 1LD 1LD قانون الأموال
10029417 BOUZIDI  MOLKA 1LD 1LD قانون الأموال
10030396 BACHRAOUI  RAYENE 1LD 1LD قانون الأموال
10030546 ARFAOUI  SARAH 1LD 1LD قانون الأموال
10031098 SOUYAH  NEDINE 1LD 1LD قانون الأموال
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10031198 ASKRI  NOUR 1LD 1LD قانون الأموال
10840782 MAHWECHI  CHAIMA 1LD 1LD قانون الأموال
11425574 REBAYA  MOHAMED 1LD 1LD قانون الأموال
11448825 CHIBAN  INJI 1LD 1LD قانون الأموال
11453860 BEN ROMDHANE  HEDIR 1LD 1LD قانون الأموال
11677387 MEHERZI  AYOUB 1LD 1LD قانون الأموال
11678994 FAKHFEKH  AMIRA 1LD 1LD قانون الأموال
11682208 AKERMI  MOHAMED AMINE1LD 1LD قانون الأموال
12364497 HAMDI  NAWRES 1LD 1LD قانون الأموال
12386945 ASKRI  MOHAMED OMAR 1LD 1LD قانون الأموال
12900939 HADJ MABROUK  AMAL 1LD 1LD قانون الأموال
13024946 ARFAOUI  WISSAL 1LD 1LD قانون الأموال
13026246 OUSJI  FARAH 1LD 1LD قانون الأموال
13029374 NAFTI  EMNA 1LD 1LD قانون الأموال
13032418 KHEMIRI  IBTIHEL 1LD 1LD قانون الأموال
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13032418 KHEMIRI  IBTIHEL 1LD 1LD قانون الأموال
13034042 FDHILA  AYA 1LD 1LD قانون الأموال
13036119 AYARI  MARIEM 1LD 1LD قانون الأموال
13653950 TLILI  SALSABIL 1LD 1LD قانون الأموال
14055601 HELLAL  ILEF 1LD 1LD قانون الأموال
14289462 ZAMMALI  NAGHAM 1LD 1LD قانون الأموال
14374031 HFAIEDH  RIHEM 1LD 1LD قانون الأموال
14414339 BOUKHILI  LINA 1LD 1LD قانون الأموال
14419009 BEN AYED  MOHAMED ALI 1LD 1LD قانون الأموال
14435629 JELASSI  MOHAMED 1LD 1LD قانون الأموال
14439469 LADHIBI  MOHAMED YESSINE1LD 1LD قانون الأموال
14465207 HAJJI  SAFE 1LD 1LD قانون الأموال
14502460 CHAMLI  ABED ELHAKIM 1LD 1LD قانون الأموال
14513221 FATALLAH  NADA 1LD 1LD قانون الأموال
14515818 KLAI  FARAH 1LD 1LD قانون الأموال
14519978 SLAMA  TASNIME 1LD 1LD قانون الأموال
14520022 EL OUAFI  ZEINEB MALEK 1LD 1LD قانون الأموال
14523931 BEN ABDALLAH  MERIAM 1LD 1LD 14523931قانون الأموال BEN ABDALLAH  MERIAM 1LD 1LD قانون الأموال
14524449 HAFSI  AZIZ 1LD 1LD قانون الأموال
14527164 MOKADDEM  KENZA 1LD 1LD قانون الأموال
14528976 HENTATI  AHMED 1LD 1LD قانون الأموال
14530216 KOUBAA  RIHAB 1LD 1LD قانون الأموال
14652958 BEN IBRAHIM  MERIAM 1LD 1LD قانون الأموال
14663434 ABDI  HOUSSEM EDINE 1LD 1LD قانون الأموال
14671862 EL FERCHICHI  SEIFEDINE 1LD 1LD قانون الأموال
14676494 BELAID  NOUR EL HOUDA 1LD 1LD قانون الأموال
14771267 BEN ALI  AMAL 1LD 1LD قانون الأموال
14772473 KABBAOU  NOURHANE 1LD 1LD قانون الأموال
14774479 MHENNAOUI  MOHAMED DHIA1LD 1LD قانون الأموال
14774820 JLASSI  KHEMAIYES 1LD 1LD قانون الأموال
15019863 DAKHLAOUI  SARRA HASNA1LD 1LD قانون الأموال
15025800 GABSI  MOHAMED  AYOUB 1LD 1LD قانون الأموال
15026716 HKIRI  GHALIA 1LD 1LD قانون الأموال
15027100 WENISSI  EMNA 1LD 1LD قانون الأموال
15029535 NIZAR  ABDEL MOUMEN 1LD 1LD قانون الأموال
15033153 YAHIA  HABIBA 1LD 1LD 15033153قانون الأموال YAHIA  HABIBA 1LD 1LD قانون الأموال
15261186 SGHAIRI  SIRINE 1LD 1LD قانون الأموال
15351019 HAMMAMI  AMAL 1LD 1LD قانون الأموال
15351106 BENMASSOUD  ONS 1LD 1LD قانون الأموال
PS210074 ZIARA  MOHAMED 1LD 1LD قانون الأموال
PS220063 Mufrej  Asma 1LD 1LD قانون الأموال
SA230005 SOUMALI  AHMED 1LD 1LD قانون الأموال
00993719 MOHAMED  BASSEM 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
03192371 emlak  nazek 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
04778943 LTAIEF  OLFA 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
07129573 BOUJRI  ZEINEB 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
07499169 AMAIRI  SIRINE 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
08951517 BOUJALABIYA  SOUROR 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
08986492 BOUJALABIYA  YASSER 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
09535229 OUESLATI  AMAL 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
09643450 JENDOUBI  BOURAOUI 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
09644044 BELKHIR  ARIJ 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
09647322 DRIDI  AHMED AMIN 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
09648927 BAHRI  HAJER 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
09647322 DRIDI  AHMED AMIN 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
09648927 BAHRI  HAJER 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
09653323 BEN AMOR  MOHAMED NACEUR1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
09653706 ALOUI  YASMIN 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
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09653855 GHARBI  YOUSSEF 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
09886696 SOUII  RAWEN 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
09898795 KAABI  ARAFET 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
10026779 BOUALLEGUE  TAKWA 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
10030396 BACHRAOUI  RAYENE 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
10030546 ARFAOUI  SARAH 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
10031098 SOUYAH  NEDINE 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
10031198 ASKRI  NOUR 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
10836598 BEN KHALED  MOHAMED ALI1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
10840782 MAHWECHI  CHAIMA 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
10841671 ENNAKOUA  KOUSSAY 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
11448825 CHIBAN  INJI 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
11677387 MEHERZI  AYOUB 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
11678994 FAKHFEKH  AMIRA 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
11682208 AKERMI  MOHAMED AMINE1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
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11682208 AKERMI  MOHAMED AMINE1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
12386945 ASKRI  MOHAMED OMAR 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
13026246 OUSJI  FARAH 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
13030802 BOUHESTINE  EYA 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
13032418 KHEMIRI  IBTIHEL 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
13036119 AYARI  MARIEM 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
13037877 JELASSI  MOLKA 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
13653950 TLILI  SALSABIL 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14055601 HELLAL  ILEF 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14289462 ZAMMALI  NAGHAM 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14374031 HFAIEDH  RIHEM 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14414339 BOUKHILI  LINA 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14419009 BEN AYED  MOHAMED ALI 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14439469 LADHIBI  MOHAMED YESSINE1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14444378 HAMROUNI  LOUAY 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14465207 HAJJI  SAFE 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14501581 ZAROUGUI  MALEK 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14502460 CHAMLI  ABED ELHAKIM 1LD 1LD 14502460القانون الدستوري : الانظمة السياسية CHAMLI  ABED ELHAKIM 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14513221 FATALLAH  NADA 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14515818 KLAI  FARAH 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14519978 SLAMA  TASNIME 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14520022 EL OUAFI  ZEINEB MALEK 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14523931 BEN ABDALLAH  MERIAM 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14524449 HAFSI  AZIZ 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14527164 MOKADDEM  KENZA 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14528976 HENTATI  AHMED 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14530216 KOUBAA  RIHAB 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14652958 BEN IBRAHIM  MERIAM 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14663434 ABDI  HOUSSEM EDINE 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14671862 EL FERCHICHI  SEIFEDINE 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14676494 BELAID  NOUR EL HOUDA 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14771267 BEN ALI  AMAL 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14774820 JLASSI  KHEMAIYES 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
14778504 ZRIDA  GHALYA IMEN 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
15019863 DAKHLAOUI  SARRA HASNA1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
15025800 GABSI  MOHAMED  AYOUB 1LD 1LD 15025800القانون الدستوري : الانظمة السياسية GABSI  MOHAMED  AYOUB 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
15026716 HKIRI  GHALIA 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
15027100 WENISSI  EMNA 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
15027353 DJELASSI  HIBATALLAH 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
15029535 NIZAR  ABDEL MOUMEN 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
15033153 YAHIA  HABIBA 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
15261186 SGHAIRI  SIRINE 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
15351019 HAMMAMI  AMAL 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
15351106 BENMASSOUD  ONS 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
PS210074 ZIARA  MOHAMED 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
PS220063 Mufrej  Asma 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
SA230005 SOUMALI  AHMED 1LD 1LD القانون الدستوري : الانظمة السياسية
07674402 ALANI  SKANDER 2LD 2LD مدخل لدراسة القانون التجاري
09528943 NEFZI  YOUSEF 2LD 2LD مدخل لدراسة القانون التجاري
09724330 KHALDI  RAWANE 2LD 2LD مدخل لدراسة القانون التجاري
11447404 KEBAIER  sofien 2LD 2LD مدخل لدراسة القانون التجاري
13021515 RAJHI  MAJDA 2LD 2LD مدخل لدراسة القانون التجاري
13026193 CHERNI  MOHAMED ALI 2LD 2LD مدخل لدراسة القانون التجاري
14362316 LAOUINI  ISLEM 2LD 2LD مدخل لدراسة القانون التجاري
13026193 CHERNI  MOHAMED ALI 2LD 2LD مدخل لدراسة القانون التجاري
14362316 LAOUINI  ISLEM 2LD 2LD مدخل لدراسة القانون التجاري
14434457 MOTRI  AMAL 2LD 2LD مدخل لدراسة القانون التجاري
14769632 TIMOUMI  NOUR EL HOUDA2LD 2LD مدخل لدراسة القانون التجاري
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07232531 ALLAGUI  MOHAMED AZIZ 2LD 2LD النشاط الإداري
07674402 ALANI  SKANDER 2LD 2LD النشاط الإداري
08823065 BEN SAIID  MEHREZ 2LD 2LD النشاط الإداري
09528943 NEFZI  YOUSEF 2LD 2LD النشاط الإداري
12713737 HASNI  HANA 2LD 2LD النشاط الإداري
13640030 HANACHI  WASSIM 2LD 2LD النشاط الإداري
14283125 AYARI  WIEM 2LD 2LD النشاط الإداري
14434457 MOTRI  AMAL 2LD 2LD النشاط الإداري
14504657 SALLAMI  MUSTAFA TAHA 2LD 2LD النشاط الإداري
14659925 MAKSOUDI  MOHAMED AKRAM2LD 2LD النشاط الإداري
09641002 ARIF  HAJER 2LD 2LD المسؤولية التقصيرية
09642005 MAZOUZ  SYRINE 2LD 2LD المسؤولية التقصيرية
13021515 RAJHI  MAJDA 2LD 2LD المسؤولية التقصيرية
14362316 LAOUINI  ISLEM 2LD 2LD المسؤولية التقصيرية
00298840 BEN DHAFER  KHIRA LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
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00298840 BEN DHAFER  KHIRA LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
02302087 HAMDI  Dalanda LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
03970000 lahmer  Ahmed LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
04669182 KHEMIRI  KAMILIA LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
04743954 ABDI  SELSEBIL LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
04785978 GHAZOUANI  MAKREM LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
05169507 ZAGHDOUD  AMOR LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
06433805 HAMROUNI  MOUFIDA LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
07021574 HASNAOUI  Leila LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
07050835 MERSNI  Samira LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
07096255 HAMMAMI  Semia LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
07301771 OUERTANI  Saida LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
07368125 TRIFI  Hanen LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
08323588 EL OUNI  ARBI LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
09165892 HICHRI  Bourioua LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
09617862 FERCHICHI  CHAIMA LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
09641729 BEN TIBA  BOCHRA LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
09798271 BEN MBAREK  HOUDA LDPR3 LDPR3 09798271قانون العائلة BEN MBAREK  HOUDA LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
09948504 JAIDI  MOHAMED AZIZ LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
11411366 HEDHLI  SIWAR LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
11419270 SAIIDANI  AHLEM LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
11662868 KADDACHI  ICHRAK LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
12869661 KHORCHANI  ASMA LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
13007462 CHALBI  ASMA LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
13263885 RETIMI  MAAMER LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
14650783 SAKRANI  RAJA LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
14755588 OUERGHI  MOHAMED AMINELDPR3 LDPR3 قانون العائلة
SA160002 KALKATAOUI  MARIAM LDPR3 LDPR3 قانون العائلة
00298840 BEN DHAFER  KHIRA LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
03970000 lahmer  Ahmed LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
04611225 KHARBACHI  MOEZ BEN ABDELKRIMLDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
04669182 KHEMIRI  KAMILIA LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
04743954 ABDI  SELSEBIL LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
05169507 ZAGHDOUD  AMOR LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
05208514 GOUJA  MOHAMED LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
06064493 ABDOULI  Hanen LDPR3 LDPR3 06064493القانون الدولي الخاص ABDOULI  Hanen LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
06433805 HAMROUNI  MOUFIDA LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
07096255 HAMMAMI  Semia LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
07301771 OUERTANI  Saida LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
08323588 EL OUNI  ARBI LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
09617862 FERCHICHI  CHAIMA LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
09641729 BEN TIBA  BOCHRA LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
09798271 BEN MBAREK  HOUDA LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
09832729 HADDAR  MARWA LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
09948504 JAIDI  MOHAMED AZIZ LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
10003700 SIOUD  THAMEUR LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
11411366 HEDHLI  SIWAR LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
11419270 SAIIDANI  AHLEM LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
11423928 BELGHARBI  DONIA LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
11662868 KADDACHI  ICHRAK LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
12869661 KHORCHANI  ASMA LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
13007462 CHALBI  ASMA LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
13227975 BAHALI  YOUSSEF LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
14354165 CHERNI  DORRA LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
13227975 BAHALI  YOUSSEF LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
14354165 CHERNI  DORRA LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
14650783 SAKRANI  RAJA LDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
14755588 OUERGHI  MOHAMED AMINELDPR3 LDPR3 القانون الدولي الخاص
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00298840 BEN DHAFER  KHIRA LDPR3 LDPR3 قانون التأمينات
02302087 HAMDI  Dalanda LDPR3 LDPR3 قانون التأمينات
06433805 HAMROUNI  MOUFIDA LDPR3 LDPR3 قانون التأمينات
07021574 HASNAOUI  Leila LDPR3 LDPR3 قانون التأمينات
07050835 MERSNI  Samira LDPR3 LDPR3 قانون التأمينات
09165892 HICHRI  Bourioua LDPR3 LDPR3 قانون التأمينات
09798271 BEN MBAREK  HOUDA LDPR3 LDPR3 قانون التأمينات
10003700 SIOUD  THAMEUR LDPR3 LDPR3 قانون التأمينات
11422477 BEN SETTHOM  HADHEMI LDPR3 LDPR3 قانون التأمينات
11662868 KADDACHI  ICHRAK LDPR3 LDPR3 قانون التأمينات
13007462 CHALBI  ASMA LDPR3 LDPR3 قانون التأمينات
13263885 RETIMI  MAAMER LDPR3 LDPR3 قانون التأمينات
00332927 AZOUZ  IKRAM LDPUB3 LDPUB3 القانون الدولي العام
07234800 NADINE  AGUERBI LDPUB3 LDPUB3 القانون الدولي العام
12375927 SAIDI  MOHAMED LDPUB3 LDPUB3 القانون الدولي العام
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12375927 SAIDI  MOHAMED LDPUB3 LDPUB3 القانون الدولي العام
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